
Heart & Smile 通信 vol.24
2018.7.2４

平成30年７月2４日 第24号 制作・発行：株式会社建美装社 担当：佐藤

岡山・広島両県において発生した豪雨災害の為、お亡くなりになられた方々に
謹んでお悔やみ申し上げるとともに、被災されました皆様に心からお見舞い申し上げま
す。また、被災者の救済と被災地の復興支援のためにご尽力されている方々に深く敬意
を表します。
被災地では猛暑の中避難生活が続き、多くの方が不自由な生活を強いられ、不安な
日々を過ごされていることに胸を締め付けられる思いです。私どもも被災地の復興支援
業務を会社を挙げて全力で取り組んでまいりたいと存じます。
つきましてはいろいろと清掃業務のスケジュールにつきましては、ご無理申し上げること
もあろうかと存じますが宜しくお願い申し上げます。

株式会社 建美装社 代表取締役 小橋 賢之

小田川堤防決壊付近 浸水地域 総社市工場爆発現場

弊社復旧作業車輌 真備町瓦礫集積場

被災住宅 自衛隊による復旧支援



http://www.kenbisosha.co.jp

最新情報は、

建美装社ＨＰ

をご覧ください。

緊急要請24時間対応

岡山市

岡山市

岡山市

岡山市

岡山市

岡山市東区

倉敷市

倉敷市真備町

集合住宅

集合住宅

店 舗

集合住宅

集合住宅

集合住宅

集合住宅

集合住宅

受水槽復旧作業

配電盤漏電調査

店舗内清掃

エレベーター水抜き

敷地内清掃・ゴミ回収・消毒

敷地内清掃・ゴミ回収・消毒

敷地内清掃・ゴミ回収・消毒

敷地内清掃・ゴミ回収・消毒

4件
1 0件
1件
1件

2 2件
5 3件
1 6件
5 5件

株式会社建美装社 担当：山下

お問合せはこちらまで

岡山市中区江崎724-5
086-277-1112


